
Uradni list Republike Slovenije Št. 9 / 6. 2. 2009 / Stran 805 

 

LOKALNE VOLITVE
Nadomestne volitve v svet KS GODEŠIČ, 11.

 

1. 2009
Ugotovitev izida glasovanja
Volilna enota: 1

predč. 
glas.

volišče 
št. 1

po pošti skupaj

Udeležba na volitvah:    
b.1. V volilni imenik za 
volišče je bilo vpisanih 
volivcev:

531 531 531 531

b.2. S potrdilom 
upravne enote je 
glasovalo volivcev:

0 0 0 0

SKUPAJ VOLIVCEV 
ZA OBMOČJE 
VOLIŠČA

531 531 531 531

   
Na volišču je 
glasovalo:

   

c.1. Po splošnem 
volilnem imeniku 
volivcev:

2 120 0 122

c.2. S potrdilom 
upravne enote volivcev:

0 0 0 0

SKUPAJ GLASOVALO 
VOLIVCEV

2 120 0 122

predč. 
glas.

volišče 
št. 1

po pošti skupaj

   
ODDANIH 
GLASOVNIC

2 120 0 122

NEVELJAVNIH 
GLASOVNIC

0 2 0 2

   
Posamezni kandidati 
so dobili naslednje 
število glasov:

   

1. BORUT BIZJAK 2 97 0 99
2. FRANC SOVINC 1 48 0 49
3. MARKO POLAJNAR 1 87 0 88
4. PIA DELALUT 1 62 0 63
5. MATEJ NOVINEC 2 87 0 89

 Odlok o proračunu Občine Šmarje pri Jelšah 
za leto 2009

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07, UPB 2), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00 in 79/01) in 108. člena Statuta 
Občine Šmarje pri Jelšah (Uradni list RS, št. 41/99 in 91/01) je 
Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah na 18. seji dne 29. 1. 
2009 sprejel

O D L O K
o proračunu Občine Šmarje pri Jelšah  

za leto 2009

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom se za Občino Šmarje pri Jelšah za leto 

2009 določajo višina proračuna, postopki izvrševanja prora-
čuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega 
sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA IN STRUKTURA 
POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdat-

ki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov do-

loča v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Skupina / Podskupina kontov Znesek 

v EUR
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 10.354.433

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.889.758
70 DAVČNI PRIHODKI 6.358.608

700 Davki na dohodek in dobiček 5.494.361
703 Davki na premoženje 489.051
704 Domači davki na blago in storitve 375.196




